
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«04» серпня 2023 року м. Рожище                № 42/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук А.С., 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток 

та історичного середовища 

 

«04» серпня 2023 року м. Рожище                 № 42/2 
 

Про повторний розгляд заяви від 27.07.2023 щодо 

затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  площею 0,0384 

га за адресою м. Рожище, вул. Мостова, 1 та 

передачі земельної ділянки у власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради виключити пункт 18  

18 

Беркалюк Марія 

Володимирівна, Беднарчук 

Віталій Володимирович, 
Поліщук Ірина 

Володимирівна, Беркалюк 

Сегій Олександрович, 

Беркалюк Валерій 

Сергійович, Беркалюк Юлія 

Сергіївна, Беднарчук 
Олександр Володимирович 

0724510100:01:009:0171 0,0384 
м. Рожище, 

вул.Мостова,1 

Для будівництва і 

обслуговування жилого 
будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

- 

 

з додатку 1 проекту рішення  "Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), передачу земельних ділянок у власність". 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«04» серпня 2023 року м. Рожище                № 42/3 

 

Про повторний розгляд клопотання СПП "Несвіч" 

від 19.07.2023 № 933 щодо затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних ділянок в оренду 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради внести зміни до проєкту рішення, а саме в 

Додатку 1 до рішення виправити термін оренди з «15 років» на «10 років». 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


